Translatio q. M. Lethi. Regi et. Duce an-
Nos trinitate populique hujus
insule pauci sumus, ac pauperculii
— Digne propterea Civitate et misericor-
— cordia — quum presertim nulli quod-
quam Mali facimus: parvum tamen
ac pertinacissimum, ea eo quia vidimus
vos magnates magnos huc advenisse
— et iustiori vestra satisficere non valent.
Vultu enim a nobis permulta emere animalia
gallina, anetres, anetres bubalos cetera: qua res
apud nos plebem exiguam ac pauperculam non
erant nisi paucissima. Quapropter pro timo-
re et paore omnes nos simul confugientes
cava nostra abscondimus capita. Prostrati
rogamus vos, Magnates Magni, habere miseri-
cordiam erga nos, et tunc nobis hunc timorem,
pusillanimitate parate. Bona nostra exposita sunt.
— rogamus, ne aedes nostras incendatis;
et vos Magnates Magnos centies adoramus.
Tunc comparari queunt ad vestram satisfactionem

Anno 1642

Pax vobis salusque bona. Alou —

Parcite metu, Gubernator et popule care, nos Europaei sumus homines urbani benevolentes, ac benefici: non alio fine pertranseuntes ad vestram Insulam subsistimus, quam ut a vobis aliqua emamez glaz lenta, siqua habeatis vendenda, et velitiz ea nobis vendere: nullam omnino habemus nec ullam volumus habere perversam intentionem obligandi aut cogendi vos ad vendendum nobis id quod non vultis. Dolemus autem maxime, quod sine causa paveatis. Cur autem tantopere perterriti a nostro conspectu velut a facie colubri effugistis, ac latitatis, omniaque vestra bona quasi nobis diripienda reliquistis, profecto causam invenire non possumus: nisi forte, quia nostram humanitatem ac bonitatem necdum cognovistis, et ita nobis persuadentes vestro timori veniam damus libenter. Vehementer tamen vos hortamur uti in posterum si per Europaei nobis non obimily huc advenierint, eos confidenter excipiatiz et tractetiz sicut vestros, et frater et frater et sic experti scietiz, quam liberales sint et benignae nationes Europae. De nave attulimus tibi binas lagenas liquoriz optimi ad donanda tibi

Gubernatori: et quia abes, eas domi tua reliquimus, ut eas in nostra amicitia argumentum habeas acceptum. Cras si nobis alio cogitantibus non favebit ventus: quodcumque vos tunc esse domi, quo possumus vos invisere, et plura vobis exhibere beneficentia argumenta.